[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июля 2019 г.
	№ 161
	пгт. Провидения

	О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с обращением ООО «Востокэлектропром» от 04 июля 2019 года, в связи с выполнением работ по ремонту сетей водоотведения, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 05 июля 2019 года по 05 августа 2019 года запретить движение транспортных средств во всех направлениях на проезде вдоль многоквартирных домов по ул. Эскимосская д. 18, 18/1, а так же на подъеме к указанным многоквартирным домам с ул. Полярная в пгт. Провидения в соответствии с прилагаемой схемой
2. ООО «Востоэлектропром» обеспечить размещение дорожных знаков на период проведения работ согласно прилагаемой схеме.
3. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Филянов А. Н.) проинформировать отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения МОМВД России «Провиденское»,  пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru), а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ, ОГИБДД МОМВД России «Провиденское», ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»

Приложение

к Постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 04.07.2019 г. № 161
Схема ограничения движения транспортных средств на период проведения ремонтных работ в пгт.  Провидения.
Период действия ограничения:

c 0ч.00мин. 05.07.2019 года по 0 ч. 00мин. 05.08.2018 года.

[image: image2.jpg]. Ha6epexwas AexwHésa <:J

o o]
<—— - MapLupyT o6besa,

- Y4acToKk orpaHu4eHums
ABUXEHUSA